
お取引先様各位

拝啓　師走の候、時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、寒さも一段と厳しくなりいよいよ年の瀬となりました。
本年も大変お世話になりました。
来年もより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げまして、年末
のご挨拶と代えさせていただきます。

尚、近年の地球環境保全やデジタル環境への移行の観点から、2023 年
以降すべての御取引先様に対して年賀状によるご挨拶を控えさせて頂
くことと致しました。
つきましては、誠に恐縮ではございますが弊社宛の年賀状のお心遣い
はご無用にてご理解ご高察を賜りますようお願い申し上げます。
今後とも、変わらぬご厚情を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

令和四年十二月吉日

株式会社NBS　代表取締役　三宅　隆夫


